



Lykke Jensen Holding ApS

Carl Günthers Vej 39 A
8700 Horsens

CVR-nr. 26179564

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2023

Claus Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Lykke Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sine ejendomme med overtagelsesdato den 1. januar 2022. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 984.060, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.411.579, og en egenkapital på kr. 2.396.579.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.379.375	195.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.950	-89.187
Driftsresultat		1.372.425	106.731
Andre finansielle indtægter		111.325	0
Finansielle omkostninger		-153.163	-76.175
Resultat før skat		1.330.587	30.556
Skat af årets resultat		-346.527	93.179
Årets resultat		984.060	123.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		866.260	123.735
Resultatdisponering		984.060	123.735

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	4.269.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.800	65.268
Materielle anlægsaktiver		27.800	4.334.435
Anlægsaktiver		27.800	4.334.435
Udsudte skatteaktiver		0	346.527
Andre tilgodehavender		0	24.295
Tilgodehavender		0	370.822
Likvide beholdninger		2.383.779	35.716
Omsætningsaktiver		2.383.779	406.538
Aktiver		2.411.579	4.740.973

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.153.779	1.287.519
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		2.396.579	1.412.519
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.936.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	36.000
Selskabsskat		0	248.517
Periodeafgrænsningsposter		0	12.447
Deposita		0	95.250
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	3.328.454
Gældsforpligtelser		15.000	3.328.454
Passiver		2.411.579	4.740.973
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Lykke Jensen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.287.519	0	1.412.519
Foreslået udbytte	0	0	117.800	117.800
Årets resultat	0	866.260	0	866.260
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.153.779	117.800	2.396.579

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.